Seguridad Socia/ de las instituciones Policiales y de

Procuración de Justica de Sisfema Estatal de

Seguridad Pública, se le otorgue una pensión por
cesantía en edad avanzada por la cantidad equivalente
al 65% de su último salario mensual que ascendió a la
cantidad de $11,107.70 (ONCE MIL CIENTO SIETE
PESOS 70/100 M.N.).

3. Someter al Cabildo el proyecto de acuerdo
pensionatorio.

C) Se condene al Cabildo de Puente de lxtla, Morelos,
a:

1. Dictar el acuerdo pensionatorio donde se le

reconozca a mi poderdante una antigüedad laboral
acreditada, consecuencia, de conformidad con el